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& Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Mineral de la Reforma
HIDALGO

Estado de Situacion Financiera
Al 31/mar./2018
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

v,
93

Fecha y | 10/abr./2018
hora de Impresién | 06:05 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOCS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2018

3,234,872.33

$3,010,510.98
$156,720.60
$66,651,75
$983.00
$3,234,872.33

$1.589.635.96
$771,304.28
$770,209.84
$48,121.84
$1,589,635.96

$4,824,508.29 |

2017

$618,451.35
$408,180.22
$142.630.58
$66.651.75
$989.00

$618,451.35

$1,467.708.36
$771,304.28
$648.282 24
$48,121.84
$1,467,708.36

$2,086,159.71 l

otal Hacienda Publica/Patrimonio
Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

PASIVO

PASIVO CIRCU E
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO;
'RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EX INSUFICIENCIA EN EA ACTUALIZACION DE LA

2018 2017

; $19.581,64

$136,482.09 $19,581.64

$136,482.09 $19,581.64
$0.00 $0.00
$136,482.09 I $19,681.64 l

$0.00 $0.00

$4.688,026.20 $2,066,578,07

$2,621,448.13 $6654,870.22

$2,066,578.07 $1.411,707.85

$0.00 $0.00
$4,688,026.20 I $2.066.578.(Jll
-$4,824,508.29 I $2,086,159.71 I
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& Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Mineral de la Reforma
"Z_ HIDALGO
3 Estado de Situacion Financiera TR, (p—
echa abr.
Usr: supervisor Al 31/mar./2018 Y
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de impresién | 08:36 p. m.
2018 2017
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
LEY DE INGRESQS $0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $4,769,535.00 $3,417,367.90
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $18,898,979.00 $886.568.26
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $20,000,000.00 $2.459.273.50
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $5,870,556.00 $4,990,083.14
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $5,870,556.00 $4,990,063.14
PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $4,769,5635.00 $3,342,771.25
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $21,386,430.14 $1,274,844.20
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP $20,000,040.00 $2,607.388.83
PRESUPUESTO DE EGRESCS COMPROMETIDQ.~.. $3,383,144.86 $4.675,315.88
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $3,383,144.86 $4,675315.58 COORDINA DE
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 3,383,144.86 $4,675,315.88 5 CION /
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO, 3,383,144.86 $4,675,315.88 AD ~_!‘; A )
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Comisario

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE
A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DE SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, AFIRMANDO
SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASIMISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION

EN FALSO SOBRE LAS MISMAS.
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